
 
Grzegorz Koperski 
Ul.Syreny 32 m 21 
01-155 Warszawa 
 
 
 

Warszawa, 19-02-2009 
 
 
 
Do: 
Urząd Miasta Stołecznego Warszawy 
Biuro Gospodarki Nieruchomościami 
Delegatura w Dzielnicy Wesoła 
Ul.1 Praskiego Pułku 33 
05-075 Warszawa-Wesoła 
 

 
Dot. Wasze pismo : GK-D-XIV-EGI-5243-2-2-08 z dnia 09 grudnia 2008 
 
Informuję że na podstawie otrzymanego od Was w/w pisma złożyłem do Prokuratury 
Okręgowej Warszawa Praga zawiadomienie o stwierdzeniu faktu wyłudzania nienależnych 
odszkodowań ze środków publicznych przez Międzyresortowy Pracowniczy Zespół Budowy 
Domów Jednorodzinnych i Wielorodzinnych Spółka z o.o. 
 
Moje zawiadomienie oparłem na otrzymanym od Was w/w piśmie z 09-12-2008 oraz na 
posiadanych przeze mnie dokumentach które potwierdzają fakt finansowania przeze mnie 
zakupu gruntów przez spółkę w Starej Miłosnej które miały być przeznaczone pod budowę 
osiedla i mojego tam mieszkania a które są przez spółkę zawłaszczane. 
  
W załączeniu 2 z wielu dokumentów zgromadzonych w ciągu 7 lat mojego  procesu 
sądowego przeciwko spółce: 

1. Protokół z Sądu Okręgowego w Siedlcach z 11-12-2002 – strona 3 
- Zeznanie wspólnika spółki Wiesławy Świetlicznej  że spółka zajmowała się 
nabywaniem ziemi za pieniądze członków  

     2.  protokół z 28-01-2005 z rozprawy sądowej w Sądzie Okręgowym w Siedlcach – w  
            którym wieloletni prezes i v-ce prezes MPZBDJiW Sp. z o.o. Piotr Nowak zeznał (na    
            str.16) że środki pozyskane z wpłat osób budujących domy „..przeznaczano na 
           budowę infrastruktury..” – i dlatego zabrakło środków na wybudowanie mi mieszkania 
           a pierwszy prezes spółki A.Bem (na stronie 24) potwierdzał że 30 ha gruntów były      
           przekazane pod inwestycje komunalne nieodpłatnie… 
 
Jednocześnie informuję że do dnia dzisiejszego nie zostało zaspokojone moje roszczenie 
potwierdzone opinią biegłego sądowego zwrotu równowartości sfinansowanej przeze mnie 
budowy mieszkania o powierzchni 44,59m2. Uważam że fakt zużycia moich pieniędzy do 
realizacji celów publicznych nie powinien pozbawiać mnie należnych i oczekiwanych od lat 
realizacji rozliczeń. Oczekuję więc zajęcia stanowiska w tej sprawie a przede wszystkim 
niedopuszczenia do wypłaty nienależnych spółce odszkodowań.    
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